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Itä-Suomen aluejaostolta on haettavissa kilpailutukia Itä-Suomen alueen seurojen järjestämiin 
aluekilpailuihin seuraavilla ehdoilla: 

●​ Tukea voidaan myöntää 
○​ kouluratsastus: luokat, jotka ovat avoimia vain nuorille hevosille 
○​ esteratsastus: nuorten hevosten suorituskykyarvostelulla arvosteltavat luokat 
○​ luokat, jotka ovat avoimia vain poniratsastajille ja/tai lapsiratsastajille ja/tai 

junioreille 
○​ luokat, jotka ovat avoimia vain suomenhevosille 
○​ kenttäratsastuskilpailut 
○​ pienten lajien kilpailut 
○​ alueen mestaruuskilpailut (hallimestaruus, aluemestaruus, seurojen välinen 

joukkuemestaruus) 
●​ Luokan on oltava aluetason luokka (luokan oltava avoin muillekin kuin vain järjestävän seuran 

edustajille). 
●​ Luokassa oltava vähintään 3 ratsukkoa. 
●​ Tuki on 100 e / kilpailu, paitsi aluemestaruuskilpailun osalta 200 e / kilpailu. 
●​ Aluejaosto on budjetoinut tukirahaa käytettäväksi yhteensä 1000 e / vuosi. Ensisijaisesti 

tukea myönnetään kullekin kilpailunjärjestäjälle yhteen kilpailuun per vuosi. Mikäli tukirahaa 
on loppuvuodesta käyttämättä, voidaan samalle kilpailunjärjestäjälle myöntää tuki 
uudestaan. 

●​ Hakemus tuesta toimitetaan lomakkeella  
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZyy-udTZ99V3t6P59JA9G5KXQQRjlBBBaUOHp
YAvHXndYCQ/viewform?usp=publish-editor  

●​ Lomakkeen toimittamisen jälkeen aluejaosto ilmoittaa lomakkeessa nimetylle 
yhteyshenkilölle myönnetäänkö tuki. Näin ollen, mikäli kilpailunjärjestäjä haluaa tietää ennen 
kilpailun järjestämistä, onko tuki saatavissa kyseiseen kilpailuun, tulee lomake toimittaa 
ennen kilpailua. Mikäli tuki on anottu ennen kilpailua, tulee kilpailukutsuun merkitä tieto, 
että kilpailu on saanut tukea aluejaostolta. Lomake on mahdollista toimittaa myös kilpailun 
jälkeen. Tuki maksetaan kilpailun jälkeen kilpailunjärjestäjän ilmoittamalle tilille. 

●​ Tukihakemus on tehtävä 30.11.2026 mennessä. 
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